KUKKO // Pull forward
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637500 JIucT gaHHbIX apTUKyna

Ha3BaHue apTUKyna

MexaHnyecknm yrnopHbiu
WinuHaenb.

B KauecTBe 3an4acTvi WY JOMONHEHUS K CbEMHUKY
Kukko.

N apr. 637500

Cepus 6

wrpmekon - 4021176895609

MeTpuYecKun B AlOMax
G1.1/8"-11 G1.1/8"-11
37,897 mm

500 mm
6,90 mm
41 mm

4.24 kg

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

TexHONOrnn

/\ SWITCH
Q ' 5 OnTmanbHasa NnoAroHka wnmHaena

Mo OTHOLUEHNIO K Baly 6bnaropapa
ABYCTOPOHHEN rofoBKe WNuHAEnNs.

637500 JInCT faHHbIX apTHKyna www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

CNTY>KUT 3an4acTblo AJ1A

Ne apr. HasBaHue apTukyna
15-E Cenapatop B Habope
18-5 CbéMHoe nprcnocobneHne
637500 JInCT faHHbIX apTHKyna www.kukko.com
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